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2017201720172017年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛年全国青年女子手球锦标赛

排名表(守门员)

截止至第 33场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 石萍 国青 7336-76 13-55 20-41 7-38 7-32 1-3 7-28 91-2731 33.3

1 戴淑敏 安徽 7119-38 19-65 21-40 12-63 8-37 4-6 6-22 89-2712 32.8

12 宋琛茜 四川 71033-45 21-50 8-23 3-15 8-33 3-4 6-16 82-1863 44.1

16 王选 天津 7736-64 16-41 16-33 6-15 2-17 2-5 4-17 82-1924 42.7

1 高雅 山东 7621-45 18-56 13-39 1-21 5-32 7-9 4-30 69-2325 29.7

22 胡晓莹 上海 7027-42 14-63 12-31 3-33 5-33 4-8 2-10 67-2206 30.5

1 陈颖 江苏 71117-31 16-54 15-35 1-17 7-28 3-3 6-17 65-1857 35.1

12 江燕红 广西 5115-29 19-59 4-22 14-47 4-32 1-3 2-12 59-2048 28.9

16 周欣潼 辽宁 7015-50 11-50 21-47 5-59 2-22 0-3 4-24 58-2559 22.7

26 刘思琦 北京 516-12 10-34 10-25 12-55 7-26 0-0 0-13 45-16510 27.3

1 张雪纯 四川 7311-17 6-13 6-9 1-3 0-5 1-1 0-1 25-4911 51.0

12 王欣冉 天津 7111-17 1-6 2-10 2-5 0-2 0-0 2-4 18-4412 40.9

1 靳爽 北京 500-1 2-8 0-2 0-5 1-6 1-1 0-1 4-2413 16.7

12 王琳嘉 江苏 500-1 2-2 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 2-514 40.0

16 高慧 山东 702-5 0-2 0-1 0-1 0-2 0-0 0-1 2-1215 16.7

12 马凤欣 北京 501-2 1-2 0-3 0-3 0-1 0-0 0-1 2-1216 16.7

12 龚源源 安徽 701-2 0-7 0-0 0-5 1-1 0-0 0-0 2-1517 13.3

27 韩笑笑 辽宁 700-1 0-2 1-1 0-0 0-0 0-1 0-0 1-518 20.0

12 丛蓉 上海 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-019 0.0

12 马翠翠 山东 700-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-120 0.0

1 张花立 天津 700-1 0-1 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-321 0.0
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排名表(守门员)

截止至第 33场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 石萍 国青 7336-76 13-55 20-41 7-38 7-32 1-3 7-28 91-2731 25.0

12 宋琛茜 四川 71033-45 21-50 8-23 3-15 8-33 3-4 6-16 82-1862 37.5

1 陈颖 江苏 71117-31 16-54 15-35 1-17 7-28 3-3 6-17 65-1853 35.3

1 戴淑敏 安徽 7119-38 19-65 21-40 12-63 8-37 4-6 6-22 89-2714 27.3

16 王选 天津 7736-64 16-41 16-33 6-15 2-17 2-5 4-17 82-1925 23.5

16 周欣潼 辽宁 7015-50 11-50 21-47 5-59 2-22 0-3 4-24 58-2556 16.7

1 高雅 山东 7621-45 18-56 13-39 1-21 5-32 7-9 4-30 69-2327 13.3

12 王欣冉 天津 7111-17 1-6 2-10 2-5 0-2 0-0 2-4 18-448 50.0

22 胡晓莹 上海 7027-42 14-63 12-31 3-33 5-33 4-8 2-10 67-2209 20.0

12 江燕红 广西 5115-29 19-59 4-22 14-47 4-32 1-3 2-12 59-20410 16.7

12 王琳嘉 江苏 500-1 2-2 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 2-511 0.0

12 龚源源 安徽 701-2 0-7 0-0 0-5 1-1 0-0 0-0 2-1512 0.0

27 韩笑笑 辽宁 700-1 0-2 1-1 0-0 0-0 0-1 0-0 1-513 0.0

12 丛蓉 上海 600-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-014 0.0

1 张花立 天津 700-1 0-1 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-315 0.0

1 张雪纯 四川 7311-17 6-13 6-9 1-3 0-5 1-1 0-1 25-4916 0.0

1 靳爽 北京 500-1 2-8 0-2 0-5 1-6 1-1 0-1 4-2417 0.0

16 高慧 山东 702-5 0-2 0-1 0-1 0-2 0-0 0-1 2-1218 0.0

12 马凤欣 北京 501-2 1-2 0-3 0-3 0-1 0-0 0-1 2-1219 0.0

12 马翠翠 山东 700-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-120 0.0

26 刘思琦 北京 516-12 10-34 10-25 12-55 7-26 0-0 0-13 45-16521 0.0
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